ומורה על מעצר דוחה את הבקשה לאפשר למשיב לצאת לראיון קבלה ב"בית אור אביבה" בנסיבות אלה אני .25
המשיב עד תום ההליכים נגדו.

26. המזכירות תנתב את התיק בפני סגה"נ הש' מאושר, לזימון הצדדים על פי יומנו.

27. החלטה זו תוקרא באולם על ידי חברי, כב' הש' כהן ביום 13.9.17 ותיק החקירה יוחזר למדינה באולם.

ניתנה היום, כ"ג אלול תשע"ז, 14 ספטמבר 2017, בהעדר
הצדדים.